

## Bidaiarien itsas mugimendua

1	Telhmann, Hans Joachin. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Salamanca (Salamanca)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Ajax Kapitainaren izena: M. Fralsen	1937-01-05 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Lesser, Bruno. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Irun (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-01-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Nelegen, Alfredo. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Nelegen, Elisabeth. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Nelegen, Carmen. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

6	Kaufmann, Richard. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Burgos da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Kessel, Robert. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Osthofen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Lohse, Edgar. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Flensburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Zahu, Adolfo. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hohenheim (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Seiler, Alberto. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Karlsruhe (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Apollo Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-28 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>11</b>	Vallado, Pilar. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Sevilla (Sevilla) da. Itsasontziaren izena: Apollo Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-28 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>12</b>	Vetter, Kurt. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Apollo Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-28 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>13</b>	Weidemann, Hans. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarra. Nagold (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Apollo Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-28 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>14</b>	Frohmüller, Carl. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Waldshut-Tiengen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Apollo Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-28 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>15</b>	Rood, Erwin. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pasajes Kapitainaren izena: Schrader	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>16</b>	Caggenstein, Anne. Emakumea. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bochum (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>17</b>	Schmidt, George. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>18</b>	Waggler, Alina. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>19</b>	Lesser, Paula. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Alemaniarra. Nagold (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>20</b>	Rauser, Dolores. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Höfen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>21</b>	Rauser, Amalie. Emakumea. Adina: 54. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bochum (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>22</b>	Ross, Gustar. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bochum (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronad Kapitainaren izena: H. Park	1937-03-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>23</b>	Glass, Elisabeth. Emakumea. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Klingenthal (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>24</b>	Glass, Rudoel. Gizona. Adina: 7. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Klingenthal (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>25</b>	Glass, Reinhard. Gizona. Adina: 4. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Klingenthal (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>26</b>	Frische, Horst. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Vesta	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-26 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>27</b>	Kühling, Fritn. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hero	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>28</b>	Sehotz, Heinrich. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarra. Calmbach (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hero	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>29</b>	Senlitmann, Adolf. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hero	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>30</b>	Purkat, Geida. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hero	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>31</b>	Förnemann, Werner. Gizona. Adina: 57. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rhöndorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valladolid da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>32</b>	Förnemann, Concepción. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rhöndorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valladolid da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>33</b>	Förnemann, Karl. Gizona. Adina: 18. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rhöndorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valladolid da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>34</b>	Förnemann, Anemarie. Emakumea. Adina: 17. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rhöndorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valladolid da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>35</b>	Förnemann, Otto. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rhöndorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Valladolid da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-09 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>36</b>	Kuapp, Reinhold. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Alemaniarra. Degerschlacht (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>37</b>	Haas, Wilhelm. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Biberach an der Riß (Alemania) tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>38</b>	Willi, Birtzenhoff. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>39</b>	Leijo, Juan José. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>40</b>	Lutz, Otto. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Jauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 58) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>41</b>	Wilhelm, Meyer. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hülse (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Buse	1937-04-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>42</b>	Werdmer, Karl. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarrak. [Henmenchenrode] (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>43</b>	Werdmer, Petra. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarrak. [Henmenchenrode] (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>44</b>	Werdmer, Franz. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. [Henmenchenrode] (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>45</b>	Modelell Nadal, Ramón. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Darmstadt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>46</b>	Modelell Garriga, José. Gizona. Adina: 61. Nazionalitatea: Espainola. Darmstadt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>47</b>	Ortíz de Zarate, José Luis. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>48</b>	Schemelfeldt, Relmut. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. [Nugeld] (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>49</b>	Perbanick, Max. Gizona. Adina: 39. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>50</b>	Pinero Solana, Emilio. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Mainz (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>51</b>	Fortuny Madinga, Raimundo. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Espainola. Mainz (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler	Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>52</b>	Vilanova Mousoms, Jaime. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Espainola. Mainz (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler	Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>53</b>	Vilanova Mousoms, José. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainola. Mainz (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Euler	Kapitainaren izena: Dohlenga	1937-05-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 60) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>54</b>	Friedrichs, Eugen. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: E. Schaper	1937-05-25 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 61) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>55</b>	Friedrichs, Consuelo. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: E. Schaper	1937-05-25 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 61) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>56</b>	Friedrichs, Adolf Eugen. Gizona. Adina: 1. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: E. Schaper	1937-05-25 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 61) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>57</b>	Alcazar del, José G.. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>58</b>	Agraña, José A.. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>59</b>	Ercles, Gabriel. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>60</b>	Rodríguez, Amador. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>61</b>	Benito, Pedro. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>62</b>	Sánchez Arguindoy, Juan. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>63</b>	Vanero Fernández, Antonio. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hestia	Kapitainaren izena: J. Duis	1937-06-08 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 62) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>64</b>	Franz, Lotze. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena:	1937-06-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>65</b>	Herras, Schneider. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena:	1937-06-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>66</b>	Wolfgang, Fricke. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena:	1937-06-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>67</b>	Wickelm, Simon. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena:	1937-06-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 63) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>68</b>	Heidepriem, Hally. Emakumea. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Sevilla	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 64) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>69</b>	Heidepriem, Gemot. Gizona. Adina: 8. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Sevilla	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 64) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>70</b>	Heidepriem, Ruth. Emakumea. Adina: 7. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Sevilla	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 64) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>71</b>	Alimbu Cordina, Miguel. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Sevilla	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18	INE 40/1 ( 64)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>72</b>	Franz, Sotne. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18	INE 40/1 ( 65)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>73</b>	Sehneider, Harras. Gizona. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18	INE 40/1 ( 65)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>74</b>	Holfganf, Frieke. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18	INE 40/1 ( 65)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>75</b>	Hilhelm, Simóm. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-18	INE 40/1 ( 65)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>76</b>	Purkat, Dietrich. Gizona. Adina: 1. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hero Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-03 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 55) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>77</b>	Uderstadt, Theodor. Gizona. Adina: 47. Nazionalitatea: Alemaniarrak. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>78</b>	Favoike, Otto. Gizona. Adina: 58. Nazionalitatea: Suediarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Berastegi (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>79</b>	Valencia, Esther. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Suediarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>80</b>	Eklund, Margit. Emakumea. Adina: 9. Nazionalitatea: Suediarrak. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>81</b>	Ksson, Juna Fredrie. Emakumea. Adina: 49. Nazionalitatea: Espainola. Stockholm (Suedia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>82</b>	Gartziz Gojeascon, Ignacio. Gizona. Adina: 49. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>83</b>	Dúo, Ramón. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Bermeo (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>84</b>	Dúo, Narcian Geráu. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>85</b>	Andicoechea, Ramón. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>86</b>	Gaspar, Vicente. Gizona. Adina: 49. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>87</b>	Mercadillo, Juan. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-19 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 66) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>88</b>	Palau Canalda, Joaquín. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-26 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 67) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>89</b>	Raima Vilar, Jesús. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-26 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 67) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>90</b>	Martínez, Sarantes. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-26 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 67) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>91</b>	Munde, Erika. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-26 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 68) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>92</b>	Bertramo, August. Gizona. Adina: 53. Nazionalitatea: Alemaniarra. Ratingen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Venta de Baños (Palentzia) da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 69) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>93</b>	Meissner, Kurt. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. Essen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Theseus	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 70) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>94</b>	Diech, Anne Maria. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 71) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>95</b>	Renihardt, Alma. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 71) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>96</b>	Hellmam, Francisco. Gizona. Adina: 7. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 71) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>97</b>	Hellmam, Lucilla. Gizona. Adina: 44. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 71) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>98</b>	Heter, Heinz. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-30 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 72) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>99</b>	Frentz, Gerhard. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Jauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-12 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 73) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>100</b>	Poc, Erioin. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Jauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-12 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 73) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>101</b>	Poc, Charlotte. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarrar. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Soria da. Itsasontziaren izena: Jauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-12 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 73) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>102</b>	Hoffmam, Anna. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarrar. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Jauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-12 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 73) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>103</b>	Aznar, Luis. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Espainolar. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 74) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>104</b>	Bilbao, Jesús. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainolar. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 74) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>105</b>	Asua, Alberto. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainolar. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Ollers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 74) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>106</b>	Apraiz, Cesareo. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14	INE 40/1 ( 74)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>107</b>	Anila, Modesto. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14	INE 40/1 ( 74)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>108</b>	Zulueta, Ángel. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Ollers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14	INE 40/1 ( 74)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>109</b>	Bermeosolo, Gregorio. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14	INE 40/1 ( 74)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>110</b>	Ugarte, Ceferino. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Ollers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-14	INE 40/1 ( 74)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>111</b>	Eichler, Mia. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 75) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>112</b>	Fries, Friedrich. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarra. Duisburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 75) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>113</b>	Fries, Amparo. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarra. Duisburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 75) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>114</b>	Fries, Fritz Rudolf. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Alemaniarra. Duisburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 75) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>115</b>	Doloye, Watal. Gizona. Adina: 22. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 75) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>116</b>	Caesar, María Louise. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Frankfurt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Klio	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20	INE 40/1 ( 75)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>117</b>	Holff, Grust. Gizona. Adina: 51. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>118</b>	Hudre, Vaelar. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Txekoslovakiarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>119</b>	Hudre, Hermine. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Txekoslovakiarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>120</b>	Hudre, María del Carmen. Emakumea. Adina: 7. Nazionalitatea: Txekoslovakiarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>121</b>	Gerlach, Georg. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Frankfurt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>122</b>	Guemades Jello, Ricardo. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Espainola. Frankfurt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>123</b>	Kutsehmänn, Halter. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Frankfurt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-31	INE 40/1 ( 76)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>124</b>	Dubiel, Elfriede. Emakumea. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Larache	Kapitainaren izena:	1937-10-15	INE 40/1 ( 78)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>125</b>	Meil, Jacob. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Lisboa	Kapitainaren izena:	1937-10-06	INE 40/1 ( 77)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>126</b>	Ehrlich, Rudolf. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Heidenau (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 79) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>127</b>	Stranz, Heinz. Gizona. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Dresde (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Burgos da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 79) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>128</b>	Kojin, Rudolf. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Burgos da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 79) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>129</b>	Ciesla, Joham. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Burgos da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 79) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>130</b>	Burmeister, Heinrick. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Rostock (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Burgos da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-10 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 79) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>131</b>	Pleiffer, Adolfo. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Espainola. Düsseldorf (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>132</b>	Nowak, Antoinette. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Txekoslovakiarra. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Andaluzia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>133</b>	Lewin, Siegfried. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>134</b>	Lewin, Angela. Emakumea. Adina: 49. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>135</b>	Lewin, María del Carmen. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>136</b>	Lewin, Margarita. Emakumea. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 80) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>137</b>	Lewin, María Teresa. Emakumea. Adina: 10. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 80) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>138</b>	Reinert, Pauline. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 80) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>139</b>	Pleiffer, Otto. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 80) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>140</b>	Niemeier, Erust. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Santander (Kantabria) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 80) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>141</b>	Lewin, Marta. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15	INE 40/1 ( 80)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>142</b>	Wegmann, Otto. Gizona. Adina: 17. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-18	INE 40/1 ( 81)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>143</b>	Meyer, Karl. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-18	INE 40/1 ( 81)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>144</b>	Vergez de Avilés, Eduard. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Espainola. Venezuelatik datorrena eta bere helmuga Bizkaia da. Itsasontziaren izena: Stahleck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-18	INE 40/1 ( 81)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>145</b>	Vergez de Avilés, Mercedes. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Venezuelatik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-18	INE 40/1 ( 81)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>146</b>	Brink, Hans Otto. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Magdelburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-12-31 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 82) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>147</b>	Finke, Georg. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Hartmann (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Palas Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-12-31 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 82) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>148</b>	Borlach, Lisa. Emakumea. Adina: 42. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Valladolidtik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 96) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>149</b>	Hoermann, Adolf. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-02-23 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 96) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>150</b>	Kukor, Ladislao. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Hungariarrak. Burgostik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 97) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>151</b>	Branoe, Heinzl. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Burgostik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Vesta	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 97) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>152</b>	Vejarano, Carlos. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Pasajes	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-03-18 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 98) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>153</b>	Cantelli Rodríguez, Graciano. Gizona. Adina: 40. Nazionalitatea: Espainola. Salamancatik datorrena eta bere helmuga Belgika da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-04-06 <i>Portua</i>	INE 40/1 ( 99) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>154</b>	Schütze, Hans. Gizona. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Medex	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-02 <i>Portua</i>	INE 40/1 (100) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>155</b>	Clemens, Gisela. Emakumea. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Medex	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-06-02 <i>Portua</i>	INE 40/1 (100) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>156</b>	Berg. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Hamburg (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Vesta	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (101) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>157</b>	Berg. Emakumea. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Hamburg (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Vesta	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (101) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>158</b>	Pleiffer, Adolfo. Gizona. Adina: 13. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Hamburg (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Vesta	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-07-24 <i>Portua</i>	INE 40/1 (101) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>159</b>	Schutze Neije, Johanna. Emakumea. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Jauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-08-20 <i>Portua</i>	INE 40/1 (102) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>160</b>	Kühling, Fritz. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 (103) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>161</b>	Xilva Riera, Ramón. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Irun (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Belgika da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-11-15 <i>Portua</i>	INE 40/1 (103) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>162</b>	Salzburg, Heinrich. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-12-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 (104) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>163</b>	Kirsch, Guillermo. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Thalia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-12-13 <i>Portua</i>	INE 40/1 (104) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>164</b>	Montserrat, Baltasar. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Nürnberg (Alemania) da. Itsasontziaren izena: [Lucy Borchardt]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1937-12-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 (5) Pasaia (Gipuzkoa)